



Popielów, dn. 08.10.2012r.

ITR.271.10.2012.MK

### Do zainteresowanych

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Budowa tranzytu kanalizacji sanitarnej ciśnieniowej Karłowice – Popielów z siecią kanalizacji ciśnieniowej we wsi Stare Kolnie – etap I”.

W związku ze złożonym zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w w/w postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśnia, co następuje:

**Pytanie 1:**

Czy przepompownie ścieków objęte zadaniem mają być wpięte do systemu monitoringu GPRS działającego w Międzygminnym Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „Prowod” w Czarnowasach

**Odpowiedź:**

Tak. Przepompownie ścieków objęte zadaniem mają być wpięte do systemu monitoringu GPRS działającego w Międzygminnym Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji „Prowod” w Czarnowasach

**Pytanie 2:**

Prosimy o uzupełnienie przedmiarów w poz. 32-44 a ponadto prosimy o wyjaśnienie przedmiaru w poz. 10 (dotyczącej pompowania wody) gdzie mówi się iż faktyczny czas osuszania wykopów ustalony będzie na podstawie dziennika pompowania wody potwierdzonego przez IN, ustalonej wspólnie metody odwadniania wykopów – gdy umowa na roboty ma być ryczałtowa czyli powinna uwzględniać wszelkie koszty. Prosimy o zamieszczenie na stronie gminy dokumentacji geologicznej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający zamieści na stronie internetowej [www.bip.popielow.pl](http://www.bip.popielow.pl) poprawiony przedmiar robót sanitarnych.

**Pytanie 3:**

Zgodnie z zapisem rozdz. 10 pkt 1.b SIWZ warunkiem udziału jest wykazanie się należytych wykonaniem w ciągu ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch robót budowlanych polegających na: budowie sieci kanalizacji sanitarnej techniką bezwykopową o długości sieci min. 8 000,00 mb., długości przykanalików o długości min. 3 000,00 mb oraz min 100 przydomowych przepompowni ścieków.

W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy podane długości i ilości należy wykazać łącznie w dwóch zadaniach, czy też każde z wykonanych zadań ma obejmować jednocześnie budowę sieci kanalizacji sanitarnej techniką bezwykopową o długości sieci min. 8 000,00 mb, długości przykanalików o długości min. 3 000,00 mb oraz min 100 przydomowych przepompowni ścieków.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o modyfikację SIWZ w zakresie w/w warunku udziału w postępowaniu poprzez zmianę minimalnej ilości wykonanych przepompowni przydomowych ze 100 na 90.

**Odpowiedź:**

Podane warunkiem udziału w postępowaniu określone w rozdziale 10 pkt 1.b SIWZ tj. jest „wykazanie się należytych wykonaniem w ciągu ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, dwóch robót budowlanych polegających na: budowie sieci kanalizacji sanitarnej techniką bezwykopową o długości sieci min. 8 000,00 mb., długości przykanalików o długości min. 3 000,00 mb oraz min 100 przydomowych przepompowni ścieków” **wykonawca winien wykonać łącznie w dwóch zadaniach.**

  
WÓJT  
Dionizy Duszyński